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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashk&hortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne haze ti5 Lidit nr.9049, date 10.04.2003 "Pa deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tE detyrirneve financiare te t8 zgjedhwe dhe ti5 disa nepunesve publiki5", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit ti? interesave n8 ushtrimin e fuoksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara n8 lidin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Ni bazl t6 pikids 5 t6 nenit 14, tl ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005 "P2r parandalimin e 
konfliktit tE interesave n l  ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P2rgjegjb - Inspektori i Plrgjithshlm i ILDKP-sl, q l  tE verifikojns 
n2 tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q l  ekzistojnl nE emlr dhe p2r Nogarin2 time, t2 bashkhhortit /es dhe t2 
Emijlve madhor8. 
Deklaroj se t.? dh#nal e pasgyruara prej m j e  n2 kZt# dokrnent 
/an8 l8 %?Ma dhe nuk kam deklaruar mgj8 q8 nuk ah&! e v@rtete! 
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rnRYSRIR(IET 
E INTERESAVE PRIVATE 1 1 PASURl PALUASI'SflME DHE fl LUASrSHME 11 

Yershkruani holtLisbt ndryshimet Chtesa aae pawlme) ne: IlOJIIi, slperraqen, aaresen KU naounen, 
momeutin e kryerjes sL veprimit, vleritn n& IeW apo nL valut& q& pasqyrohet nL dokumentacionin qL 
dispononi, qmimin e blerjes, nnB mungesg tL! dokumenteve vler&n qd kenl shtuar apo p a u s  
qi5 zot8roni t8 qdo lloj pasurie, ti5 paluajtshme dhe t8 luajtshme, likuiditete, t8 regjistruar 
publikL, pEr periudhEn nga deklarimi i rn8parshEm deri mL31 dhjetor tit vitit tL  deklarim 

Nr. Pgrshkrimi i pasurisit dhe bqrimi i krijim Wera me shifra dbe me gal 

Nese Icy format &he  i pamjafiuesh&n, vazhdoni & plot€soni 
n& fotokopje tl! tij. 

npIotIsohet nga zyriari 



ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NB VEPRWITARI 

N&e ky format &htg i pamjaftueshe!m, vazhdoni te ploti3oni ne! fotokopje t@ tij. 

R plorerokt nga zyrtan' 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i meparshem 
deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati? vitit te deklarimit. 
Ti? dh%nat @r emra personash ndaj te ciEve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
maitur konfidencialitetin e tyre. 

T@ploleSohel ngo y k w i  




